
pn poniżej 209 000 euro na dostawę sprzętu
jednorazowego użytku dla potrzeb Oddziału
Anestezjologii i Intensywnej Terapii WSZ w
Koninie. nr sprawy 13/2016 

pn poniżej 209 000 euro na dostawę sprzętu jednorazowego użytku dla potrzeb
Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii WSZ w Koninie. nr sprawy 13/2016

Opis przedmiotu zamówienia

[tabelka]

Ogłoszenie o zamówieniu,POBIERZ PLIK

Termin składania ofert, 22.03.2016 r. godz. 10:00, UWAGA! Zmiana terminu
składania ofert. 25.03.2016 r.,UWAGA! Zmiana terminu składania ofert.
29.03.2016 r.

Termin otwarcia ofert, 22.03.2016 r. godz. 11:00, UWAGA! Zmiana terminu
otwarcia ofert. 25.03.2016 r.,UWAGA! Zmiana terminu otwarcia ofert. 29.03.2016
r.

SIWZ 13/2016,POBIERZ PLIK

Załączniki do SIWZ 13/2016,POBIERZ PLIK

Załącznik nr 6 do SIWZ 13/2016,POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 18.03.2016 r.,POBIERZ PLIK

Zmiana ogłoszenia – zmiana terminu składania i otwarcia ofert na dzień
29.03.2016 r.,POBIERZ PLIK

Modyfikacja SIWZ - pismo nr WSZ-EP-13/239/2016 z dnia 22.03.2016 r.,POBIERZ
PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-13/240/2016 z dnia 22.03.2016 r.,
POBIERZ PLIK

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-209-000-euro-na-dostawe-7
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-209-000-euro-na-dostawe-7
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-209-000-euro-na-dostawe-7
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-209-000-euro-na-dostawe-7
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/uzp-1.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/SIWZ-1-2.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/ZAŁĄCZNIKI-1.1.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/Załącznik-nr-6-do-SIWZ-2.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/uzp-2.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/UZP-4.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/239-modyfikacja.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/239-modyfikacja.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/240.pdf


Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-13/241/2016 z dnia 22.03.2016 r.,
POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-13/242/2016 z dnia 22.03.2016 r.,
POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-13/243/2016 z dnia 22.03.2016 r.,
POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-13/244/2016 z dnia 22.03.2016 r.,
POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-13/245/2016 z dnia 22.03.2016 r.,
POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-13/246/2016 z dnia 22.03.2016 r.,
POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-13/247/2016 z dnia 22.03.2016 r.,
POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-13/248/2016 z dnia 22.03.2016 r.,
POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-13/249/2016 z dnia 22.03.2016 r.,
POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-13/250/2016 z dnia 22.03.2016 r.,
POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące modyfikację SIWZ– pismo nr WSZ-EP-
13/251/2016 z dnia 22.03.2016 r.,POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące modyfikację SIWZ– pismo nr WSZ-EP-
13/252/2016 z dnia 22.03.2016 r.,POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące modyfikację SIWZ– pismo nr WSZ-EP-
13/253/2016 z dnia 22.03.2016 r.,POBIERZ PLIK

Zmodyfikowane załączniki do SIWZ 13/2016,POBIERZ PLIK

Zmodyfikowany załącznik nr 6 do SIWZ 13/2016,POBIERZ PLIK

[/tabelka]

http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/241.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/242.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/243.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/244.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/245.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/246.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/247.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/248.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/249.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/250.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/251.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/252.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/253.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/ZAŁĄCZNIKI-1.1-1.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/Załącznik-nr-6-do-SIWZ-4.doc


Drukuj
PDF

https://szpital-konin.pl/print/node/1979?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/1979

